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3 بازی سرنوشت ساز پیش روی فکری
اظهار نظر جنجالی اکبرپور: چند بازیکن می خواهند زیر پای فکری را خالی کنند

گروه ورزشــی/ ســیل انتقادات از محمود فکری بلافاصله پس از شکســت توأم با نمایش ضعیف 
استقلال مقابل سپاهان آغاز شد و این بار کار تا جایی پیش رفت که نه تنها شایعاتی مبنی بر برکناری 
او مطرح شد بلکه بخشی از هواداران این تیم در فضای مجازی مصرانه خواهان این اتفاق شدند. از 
سویی این شکست با از دست دادن صدر جدول همراه شد تا سرمربی استقلال بیش از پیش تحت 

فشار قرار بگیرد. در این میان همه چیز 
به جلســه اعضای هیأت مدیره موکول 
شد و حتی خبرهای تأیید نشده حکایت 
از مخالفت شدید 3 عضو هیأت مدیره 
با ادامه همکاری با فکری داشت. گفته 
می شــود این اعضا اصرار به تغییر کادر 
فنی داشــتند اما مقاومت مدیرعامل و 
در کنار آن همراهی دو عضو دیگر هیأت 
مدیره، باعث ابقای محمود فکری شده 
اســت. گرچه دیــروز چند منبــع خبری 

مدعی شــدند تنها 3 بازی دیگر به فکری فرصت داده شــده اســت. بر این اساس مس رفسنجان، 
فولاد و ماشین سازی 3 دیدار سرنوشت ساز سرمربی استقلال و کادرش خواهد بود. تصمیم بر این 
است که در هفته های شانزدهم تا هجدهم که قبل از تعطیلات لیگ برتر برگزار می شود، فکری به 
کار خود ادامه دهد و اگر در این 3 بازی استقلال نتیجه لازم را بگیرد، سرمربی آبی ها ابقا می شود در 
غیر این صورت هیأت مدیره با محمود فکری قطع همکاری می کند. این چند عضو هیأت مدیره 
تأکید دارند که کادر فنی اســتقلال با دعوت از یک مربی جدید با دانش تئوری تقویت شــود. در این 
میان شــایعات عجیبی هم وجود دارد؛ صحبت هایی که می تواند کورســوی امید و آرامش را هم از 
بین ببرد. شایعات تعدادی از بازیکنان را هدف گرفته و اینکه آنها کم کاری می کنند. دیروز سیاوش 
اکبرپور، پیشکسوت استقلال به این موضوع اشاره داشت و به فارس گفت:  »یکسری از بازیکنان در 
بازی با سپاهان علناً در زمین راه می رفتند. آنها فکر می کنند ما این مسائل را نمی فهمیم؟ آقایانی 
که به فکر خالی کردن زیر پای سرمربی هستید، ما از این مسائل زیاد دیده ایم ولی هرگز شرف مان را 
به این کارها نفروختیم. بهتر است دست بکشید و از این کارها نکنید وگرنه این بار اسم همه شما را 
به هواداران می گویم. بازی به این تابلویی و به قول بچه ها بودار کردید ولی کسی که در زمین فوتبال 
بازی کرده باشد، این مسائل را خوب می فهمد. یک عده خجالت بکشند وگرنه حرف هایی می زنم 

که آبرویشان در فوتبال برود.«

CAS همه چیز درباره دعوای استقلال و فولاد در
پیش از آغاز فصل گذشته، فولاد اقدام به جذب محمد بلبلی از سپیدرود کرد ولی قرارداد با این 
بازیکن بدون فســخ قرارداد باعث شــد سپیدرودی ها شــکایت کنند. بلبلی هم بعد از مشکلات 
پیش آمده به استقلال پیوست. کمیته تعیین وضعیت بعد از بررسی این پرونده، بلبلی را 4 ماه و 
فولاد را از 2 پنجره نقل  و  انتقالاتی محروم و کمیته استیناف هم حکم را تأیید کرد اما فولاد با توجه 
به حضور در لیگ قهرمانان آســیا برای بازشدن پنجره نقل و انتقالاتی اش به CAS شکایت کرد. 
به گزارش تسنیم، حالا باشگاه استقلال که یکی از خوانده های این پرونده به شمار می آید با ارسال 
نامــه ای به فولاد اعلام کرده که طبــق مصوبه وزارت ورزش »فقط دعــاوی در قرارداد ها با طرف 
خارجی قابلیت ارجاع به فدراسیون بین المللی یا CAS را دارد« اما سعید آذری مدیرعامل فولاد 
در پاسخ اعلام کرده که قوانین جاری فوتبال ایران به فولاد برای شکایت به CAS اجازه داده است. 
این در حالی است که استقلال دو فصل پیش برای موضوع سوپرجام و اعلام قهرمانی پرسپولیس 
از سوی فدراسیون فوتبال که یک حکم داخلی و بدون طرف خارجی بود به CAS شکایت کرد که 

البته این پرونده با وجود تحمیل هزینه هایی برای باشگاه خواهان، سرانجام بی نتیجه ماند.
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حمید مطهری ،مربی سرخپوشان پایتخت در گفت و گو با »ایران«:

DNA قهرمانی در خون پرسپولیس وجود دارد
حامد جیــرودی / پرسپولیســی ها بــا برتری 
یک گلــه و اقتصــادی مقابل پیــکان خود را 
بــه رده دوم جــدول رســاندند و اگــر در بازی 
معــوق برابر گل گهــر به نتیجه لازم دســت 
یابنــد می توانند قهرمانی نیم فصل را از آن 
خود کنند. حمیــد مطهری صحبت هایش 
بــا خبرنــگار »ایــران« را با اشــاره بــه پیروزی 
برابــر پیــکان آغــاز کــرد: »بــا توجه بــه افکار 
تاکتیکی مان که دوست داریم مالکانه بازی 
کنیــم و جابه جایــی زیاد داشــته باشــیم، به 
گل رســیدیم و ســعی کردیــم در یک ســوم 
دفاعــی پیکان توپ را نگــه داریم و گلی هم 
کــه زدیــم روی همین حالــت بــود. در واقع 
موفــق شــدیم فشــردگی ایــن تیــم در خط 
دفاع را بشــکنیم و بــه گل برســیم.« در این 
مــدت از پرتاب های بلند نــادر محمدی که 
در بازی با پرسپولیس هم جزو تاکتیک های 
اصلی پیــکان بود، انتقادهایی شــده اســت 
ولی مربی سرخپوشان پایتخت نظر دیگری 
دارد: »در فوتبال سبک های مختلفی وجود 
دارد. پیکان هم سبک بازی مستقیم دارد و 
استفاده از پرتاب اوت. ما نمی توانیم ایرادی 
از این سبک بگیریم. به خوب یا بد بودن آن 
کاری ندارم ولی باید به آن احترام بگذاریم. 
همیــن محمدی را خود مــن و آقای جلالی 
به پیکان آوردیم ولی آن موقع این طور اوت 

انداختن خطا بود ولی حالا آزاد شــده. شاید 
ما هــم مربی پیــکان بودیــم از توانمندی او 
استفاده می کردیم. وقتی بهترین اوت انداز 

لیگ را دارند، خب از آن استفاده می کنند.«
و  نوراللهــی  احمــد  دربــاره  مطهــری 
ســیدجلال حســینی که گل های 3 امتیازی 
می زننــد و یــا حســینی کــه در 39 ســالگی 
همچنان جنگنده و با طــراوت فوتبال بازی 
می کند و تیم را از گل خوردن نجات می دهد 
هــم صحبــت کــرد: »ما بــه داشــتن چنین 
بازیکنانی افتخــار می کنیم. بارها گفته ام که 
ســیدجلال می توانــد الگوی مناســبی برای 
جوان هــا باشــد. ایــن بازیکنــان در زندگــی و 
فوتبال شــان خیلی حرفه ای رفتار می کنند. 
ما از احمد در پســت های مختلفی استفاده 
کرده ایم. از او در دربی انتقاد شد ولی احمد 
به صورت کامل در اختیار تیم است. درست 

اســت که دو ســه تــوپ او در دربی گل نشــد 
ولــی همین که بــه محوطه حریــف می رود 
و صاحب موقعیت می شــود قابــل احترام 
اســت.« این انتقاد وجود دارد که چرا یحیی 
گل محمدی از بازیکنان جوان مانند سعید 
حســین پور، آریــا برزگــر و احســان حســینی 
کمتر اســتفاده می کند یا اصلاً بــه آنها بازی 
نمی دهــد. واکنــش مطهــری چنین اســت: 
»اصلاً با این حرف موافق نیستم و برخی به 
دنبال طرح مسائل حاشیه ای هستند. بازیکن 
چه جوان باشــد چه 40 ســاله باید در تمرین 
خودش را ثابت کند. برای ما فرقی نمی کند 
چــه بازیکنی بازی کنــد. جوان ها باید بدانند 
کجــا تمرین و بازی می کنند و هر بازیکنی که 
بتواند بهتر و بیشتر تاکتیک های کادر فنی را 
اجرا کند و با آن مطابقت داشته باشد، بازی 
می کند.« پرسپولیس در این فصل بیشتر در 

میانه هــای جــدول حضور داشــت ولی حالا 
در آستانه قهرمانی نیم فصل است. آیا این 
تیم می تواند با برتری مقابل گل گهر به این 
موفقیت برسد؟ دستیار گل محمدی چنین 
پاسخ داد: »قهرمانی نیم فصل جزو اهداف 
کوتاه مــدت ولی بســیار ارزشــمند ماســت و 
خیلی هم برای آن تلاش کردیم و پله پله بالا 
آمدیم. گل گهر هم تیم قابل احترامی است 
و امیدواریم از این بازی هم با موفقیت خارج 
شویم و به قهرمانی برسیم. نیم فصل دوم 
واقعاً شــرایط سخت تر می شود. البته کسب 
2 امتیاز از هر بازی فرمول قهرمانی است که 
در صورت برد برابر گل گهر به آن می رسیم. 
بازیکنــان پرســپولیس ذهــن برنــده دارند و 
 DNA برتری جو هســتند و به قول معــروف
قهرمانــی در خون پرســپولیس وجــود دارد 
و امیــدوارم پنجمین قهرمانــی پیاپی را هم 

کسب کنیم. در تیم ما کار گروهی حرف اول 
را می زند و وابسته به بازیکن نیستیم. حالا 

هم مهدی ترابی اضافه شده که بازیکن 
ارزشــمندی اســت و می تواند مشکلات 
ما را در حمله کمتر کند. عیســی هم 
13 فروردین محرومیتش تمام 
می شــود ولی او حــق تمرین 

هم نداشــته و بایــد ببینیم 
وضعیت بدنی اش چطور 
است.« صحبت های 

پایانــی 

مطهــری 
ه  ر بــا ر د

وضعیت مدیریت 
پرســپولیس است: »باید 

واقع بین باشــیم. اگر من از آقای سمیعی و 
همکارانش تشــکر کردم به خاطــر این بود 
کــه آرامــش را به تیــم تزریق کرد. مســائل 
مالی تنها یک بخش از این آرامش اســت. 
مــا در ایــن فصــل تاکنــون تنهــا 20 درصد 
گرفته ایــم ولــی منظــور مــن از آرامــش در 
همه بخش هاســت و اینکه سعی می کنند 
به تعهدشــان عمل کنند. همین طور آقای 
شــکوری و صدری که باید از آنها هم تشکر 

کنیم.«

مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا از امشب آغاز می شود

جدال بزرگ؛ پاریسی ها بدون نیمار در نیوکمپ
گروه ورزشی/ بازی های رفت مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، امشب 
با برگــزاری 2 دیــدار همزمان از ســاعت 
23:30 آغــاز می شــود تــا علاقــه مندان 
بــه فوتبال باز هم از تماشــای بازی هایی 
جذاب و حساس سیراب شوند. لایپزیش 
و لیورپول در شرایطی امشب به مصاف 
هم می روند که به دلیل محدودیت های 
پیشــگیرانه بــرای کنتــرل شــیوع کرونــا، 
لیورپــول قــادر بــه ورود به خــاک آلمان 

نیست و یوفا تصمیم گرفت بازی 2 تیم 
به مجارســتان انتقال پیدا کنــد و آنها در 
ورزشگاه پوشــکاش آرنا بوداپست با هم 
دیدار می کنند. لایپزیش تیم شگفتی ساز 
دوره قبــل لیگ قهرمانان بود که تا نیمه 
نهایــی پیش رفــت و حالا هم شــاگردان 
یولیان ناگلزمن 33 ساله می خواهند به 
عملکرد خوب شــان در مرحلــه گروهی 
تــداوم ببخشــند.لایپزیش هــم امتیاز با 
پــاری ســن ژرمن)12امتیــاز( در رده دوم 

گروه H قــرار گرفت و بــه مرحله حذفی 
راه یافــت. این تیم در آخریــن بازی اش 
در بوندســلیگا، آگزبــورگ را 2-1 بــرد تــا 
بــا 44 امتیــاز در رده دوم قــرار بگیــرد. در 
مقابــل، لیورپــول کــه به عنوان تیــم اول 
گــروه D صعــود کرد ایــن روزها شــرایط 
خوبــی نــدارد. سرخپوشــان آنفیلــد در 
بازی آخرشــان 3-1 مغلوب لسترسیتی 
شــدند و بــا 40 امتیاز در رده چهــارم قرار 
از  انتقادهایــی  اخیــر  مــدت  در  دارنــد. 

یورگن کلوپ مطرح شده است. در دیگر 
دیدار، بارســلونا در ورزشــگاه نیوکمپ با 
پاری ســن ژرمن مصاف می دهد. دیدار 
بزرگ این مرحله یادآور مصاف 4 ســال 
 پیش آنهاســت؛ جایی که در دیدار رفت 
پــی اس جــی موفــق شــد 4-0 بارســا را 
شکست دهد اما کاتالان ها با یک کامبک 
رؤیایــی و بــه یادماندنی بازی برگشــت را 
6-1 بردنــد و بــه دور بعد صعــود کردند. 
عثمان دمبله، ستاره بلوگرانا معتقد است 

که پاریسی ها امشب برای گرفتن انتقام آن 
دیدار وارد زمین خواهند شــد. رسانه های 
بارسلونا اعلام کردند که جرارد پیکه قصد 
دارد برابــر پــی اس جی به میــدان برود و 
ایــن مهم بــا اضافه شــدن او به تمرینات 
گروهــی قــوت گرفته اســت. بارســا که در 
گــروهG هم امتیاز با یوونتوس)15 امتیاز( 
به عنوان تیم دوم صعود کرد، در یک ماه 
و نیم اخیر 7 برد متوالی در لالیگا کســب 
کرده اســت. شــاگردان رونالد کومان که با 

46 امتیاز در رده سوم جدول لالیگا هستند 
شنبه شب با درخشش لیونل مسی، آلاوز 
را 5-1 درهم کوبیدند. پاریســی ها هم که 
2 ســتاره خود یعنی نیمــار و دی ماریا را 
به دلیل مصدومیــت در اختیــار ندارند، 
در بــازی آخرشــان در لوشــامپیونه 1-2 
نیس را بردند و با 54 امتیاز دوم هستند. 
مائوریتســیو  بــا  امیدوارنــد  پاریســی ها 
پوچتینو سرمربی جدیدشان رؤیای خود 

را محقق کنند.

حسینی: اشتباه بچگانه آل کثیر پرسپولیس را دچار مشکل کرد
ســیدجلال حســینی، کاپیتان پرســپولیس در گفت و گو با برنامه »تهران ورزشــی« رادیو تهران درباره شــرایط این 
تیم اظهارداشــت: »بازی های ســختی انجام دادیم و در دوره کوتاهی شرایط برای مان سخت شد. اشتباه بچگانه 
عیســی آل کثیر باعث شد پرســپولیس و مهاجمان تیم دچار مشکل شوند. مثلًا آرمان رمضانی بچه بسیار خوبی 
است اما محرومیت عیسی باعث شد فشار روی مهاجمان خیلی زیاد شود و رمضانی به مشکل خورد. کار اشتباه 

عیسی، کل تیم را تحت فشار قرار داد و روزهای خیلی سختی را پشت سرگذاشتیم.«

ش
بر


